
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 

STAROSTY KONECKIEGO 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego do ustalenia okoliczności 
i przyczyn wypadku przy pracy w Starostwie Powiatowym w Końskich. 

Na podstawie art. 234 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy 
( tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), § 4 i § 5 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków 
przy pracy (Dz. U. z 2009 r. Nr 105, poz.870) oraz § 23 ust. 5 Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Końskich przyjętego Uchwałą 

Nr 28/2017 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 22 marca 2017 r. ze zm. 
zarządzam co następuje: 

1. Powołuję zespół powypadkowy zwany dalej „Zespołem" do ustalenia 
okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy pracownika Starostwa 
Powiatowego w Końskich, zaistniałego w dniu 27.05.2024 roku. 

2. W skład zespołu powypadkowego wchodzą: 

1) Anna Bieda - Starszy Inspektor ds.BHP 

2) Barbara Mariańczyk - Naczelnik Wydziału Inwestycji, Zamówień 
Publicznych i Mienia Powiatu 

§ 2. 

Zespół przeprowadzi postępowanie wyjaśniające w celu ustalenia okoliczności 
i przyczyn wypadku przy pracy oraz sporządzi protokół ustalenia okoliczności 
i przyczyn wypadku przy pracy. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zespołowi. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


